平成 27 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ツカダ・グローバルホールディング

代表者名 代表取締役社長 塚田正之

（コード番号 2418 東証一部）

問合わせ先 取締役財務経理部長 石原啓次

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

平成26年12月期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 12 月期（平成 26 年１月１日～平成 26 年 12 月 31 日）の個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 12 月期個別業績と前期実績値との差異（平成 26 年１月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（平成 25年 12月期）

実績（Ａ）
39,301 4,940 5,084 2,965 60 円 63 銭

当期（平成 26年 12月期）

実績（Ｂ）
22,255 2,858 3,041 1,640 33 円 59 銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） △17,046 △2,081 △2,042 △1,325 －

増減率（％） △43.4 △42.1 △40.2 △44.7 －

２．差異の理由

当社は、平成 26 年 7 月 1日をもって、当社を分割会社とする会社分割を行い、100％子会社であ

る株式会社ベストブライダルに婚礼事業を承継し、持株会社へ移行しております。上記の個別業績

の前期実績値との差異は、持株会社への移行に起因するものであります。

なお、上記の「当期（平成 26 年 12 月期）実績」の「売上高」には、持株会社移行により発生し

た営業収益が含まれております。

以上